令和６年１０月３１日

関 係 各 位

大井川土地改良区

大井川用水施設改修工事に伴う大井川農業用水断水のお知らせ

日頃より、当土地改良区の運営及び用水管理につきまして、皆様のご理解・

ご協力を承り誠にありがとうございます。

この度、志太榛原農林事務所発注による施設改修工事のため、下記のとおり

大井川用水が断水となりますのでお知らせいたします。また、大井川用水の断

水に伴い地域を流れる河川や水路も断水となります。

断水期間中につきましてはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願

いします。

記

１．断水の影響範囲  管内全域（島田市・藤枝市・焼津市・牧之原市・吉田町）

２．断水期間  令和７年１月１日（祝）～令和７年１月５日（日）

３．工事箇所  大井川幹線神座分水工（島田市神座地内）

回 覧

工事箇所